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Kuntun Sukuseura ry:n seuraava, järjestyksessä 6. sukujuhla/sukukokous 

pidetään sunnuntaina kesäkuun 11. päivänä 2000 Lappeenrannassa. 
 

Sukuseuran hallitus on 25.4. 1999 pitämässään kokouksessa käsitellyt vuonna 2000 

järjestettävää sukutapaamista ja sen ohjelmaa. Sääntömääräisen sukukokouksen lisäksi 

ohjelmassa on mm. museokäynti ja laivaristeily Saimaalla ja Saimaan kanavassa. Alustavien 

suunnitelmien mukaan sukujuhlan ohjelma alkaa klo 11 ja päättyy  noin klo 17. 

 

Varsinainen kutsu vuoden 2000 sukukokoukseen/sukujuhlaan lähetetään keväällä 2000. 

Sukuseuran hallitus toivoo, että mahdollisimman moni sukuseuralainen varaa jo nyt ko. ensi 

vuoden kesäkuisen sunnuntain sukutapaamiselle. Tarkoituksena on myös liittää tulevaan 

sukujuhlakutsuun esite Simonkivestä ja opaskartta, jonka avulla sukujuhlaan tulevat voisivat 

poiketa Savitaipaleen Kunttulan kylässä sijaitsevalle Simonkivelle ja tutustua kesällä 1997 

paljastettuun muistolaattaan. 

 

* * * * 

 

Viime sukukokouksessa hyväksytyn toimintasuunnitelman mukaan tullaan edelleen jatkamaan 

Kuntun suvun vaiheiden ja historian selvittämistä sekä sukuseuran toimintaan liittyvän 

materiaalin ja dokumenttien kokoamista omaksi sukuseura-arkistoksi. Uutena ja vielä 

kehittelyn asteella olevana toimintamuotona tulevat olemaan sukuhaarakohtaiset 

henkilöhaastattelut, joiden avulla on tarkoitus saada kerätyksi ja tallennetuksi sukutietoutta, 

sukuperinnettä ja vanhojen sukulaisten muistoja ja elämänvaiheita. 

* * * * 

 

Ohessa on myös tilillepanokortti jäsenmaksua varten. Kuntun sukuseuran jäsenmaksu on 

vuoden 1998 sukukokouksen päätöksen mukaan 25 markkaa aikuiselta jäseneltä 

kalenterivuodessa; sukuseuran jäsenen alle 18-vuotiaat lapset ovat edelleen vapaat 

jäsenmaksusta. Jäsenmaksu peritään joka toinen vuosi - käytännössä sukujuhlien välisenä 

vuotena - 50 markkaa/henkilö/kaksivuotiskausi. Sukuseuran sääntöjen mukaan seuraan voi 

myös kuulua ainaisjäsenenä. Tällaiseksi katsotaan varsinainen jäsen, joka  yhdellä kertaa 

suorittaa jäsenmaksun kymmenkertaisena.  

 

Sukuseuran hallitus toivoo aktiivista osallistumista jäsenmaksujen suorittamiseen.  

Tavataan Lappeenrannan sukujuhlilla 2000! 
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